Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 02.10.19

Sitzung - FuG/003(VII)/19
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fir Familie und | Dienstag, Altes Rathaus, 17:00Uhr Uhr
Gleichstellung Hansesaal
15.10.2019
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 17.09.2019
4 Offentliche Sprechstunde
5 Beschlussvorlagen
5.1 Haushaltsplan 2020 DS0365/19
5.2 Ubertragung der Aufgaben an Trager der Suchtberatung in zwei DS0324/19
Suchtberatungszentren der LH Magdeburg ab dem Jahr 2020
5.3 Infrastrukturplanung zur Erbringung von Leistungen fir den Bereich DS0374/19

der Ehe-, Lebens-, Familien- und Erziehungsberatung ab 2020




5.4 Bestellung des Beirates fur Integration und Migration

5.5 Bestellung des Seniorenbeirates der Landeshauptstadt Magdeburg

5.6 Neufassung der Hauptsatzung der Landeshauptstadt Magdeburg —
in Eigenbefassung

6 Antrage

6.1 Mobilitatskoordinator fir Magdeburg

6.1.1 Mobilitatskoordinator fir Magdeburg

7 Verschiedenes

Nadja Ldsch Natalie Schoof

Vorsitzende/r Schriftfihrer/in

DS0466/19

DS0459/19

DS0226/19

A0155/19

S0365/19
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